Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

  АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   27  »    февраля  2015  г.
№   170-п
О внесении изменения в постановление администрации Байкальского городского поселения от 20.10.2014 г. № 623-п « Об установлении тарифа на услугу по утилизации ( захоронению) твердых бытовых отходов оказываемых обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунальным  хозяйством г.Байкальска» , с 24 октября 2014 года.»

 Руководствуясь ст.ст.16, 17 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5   Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», ст.2 Закона Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса», Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001( новая редакция )
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В наименовании и п.1 постановления администрации Байкальского городского поселения от 20.10.2014 года № 623-п «Об установлении тарифа на услугу по утилизации
( захоронению) твердых бытовых отходов оказываемых обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством г.Байкальска», с 24 октября 2014 года.» слова «на услугу по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов» заменить словами «на услуги по захоронению твердых бытовых отходов».
2.
Опубликовать данное постановление в газете « Байкальская газета» и разместить на сайте Байкальского муниципального образования.
 3.
 Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения Зырянова В.Н.
Временно исполняющая обязанности главы
администрации Байкальского городского поселения                                     Е.И.Шапиро